
平成 19年 3月 7日 

秋田県弓道連盟 

各弓道会長各位 

秋田県弓道連盟 

会長 渡辺鐵哉 
 （公印省略） 

 

平成 19年度 秋田県弓道連盟定例理事会開催について（通知） 
 

表題の平成 19年度定例理事会（総会）を下記のとおり開催いたします。貴会 

の県弓連理事のご出席について、宜しくご配慮方お願い申し上げます。 

また、理事会終了後、懇親会をもちますので、こちらにも是非ご出席くださ

るようご案内申し上げます 

記 

１．日  時 平成 19年４月 8日（日）午後 1時より 

２．会  場 弥高会館（秋田市中通 ☎018-835-1188）  
３．案   件 1）平成 18年度業務報告と決算承認について 

       2）全勤労大会の決算（含む協賛金）承認について 

       3）国体強化対策費及び業務報告について 

       4）平成 19年度事業計画案と予算案について 

       5）「わか杉国体」の業務計画と「国体予算」について 

       6）「国体協賛金」募金方法と趣意書案について 

       7）国体強化対策について 

       8）その他 

ご面倒ながら、出席理事氏名を４月 5日（木）まで（必着）に、別紙に記入して 

Ｆax 送信で回答お願いします。欠席理事は、委任状を出席理事へ届出を依頼あるいは

郵送をお願いいたします。なお、懇親会の会費は 5,000円です（当日持参）。 

以上 

     本件問合せ先及び送信先 県連理事長  伊藤徳次郎  

                        ☎ 018-833-4050 

                       Ｆax 018-832-5506 



平成 19年３月 7日 

各高校長各位 
弓道部顧問各位 

秋田県弓道連盟 

会長 渡辺鐵哉 
 （公印省略） 

 

平成 19年度 秋田県弓道連盟定例理事会開催について（通知） 
 

啓蟄の候 貴校ますますご発展のこととお慶び申し上げます。常日頃、県弓

連に対しまして、一方ならぬご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、平成 19年度秋田県弓道連盟定例理事会（総会）を下記のとおり開催い

たします。貴校の弓道部顧問（1名・県弓連理事）のご出席について、宜しくご

配慮方お願い申し上げす。なお、理事会終了後、懇親会をもちますので、こち

らにも是非ご出席くださるようご案内申し上げます 

記 

１．日  時 平成 19年４月 8日（日）午後 1時より 

２．会  場 弥高会館（秋田市中通 ☎018-835-1188） 
３．案  件 1）平成 18年度業務報告と決算承認について 

       2）全勤労大会の決算（含む協賛金）承認について 

       3）国体強化対策費及び業務報告について 

       4）平成 19年度事業計画案と予算案について 

       5）「わか杉国体」の業務計画と「国体予算」について 

       6）「国体協賛金」募金方法と趣意書案について 

       7）国体強化対策について 

       8）その他 

ご面倒ながら、ご出席の有無を４月 5日（木）までに、別紙に記入して  

Ｆax送信でご回答お願いします。欠席の場合は委任状の郵送をお願いいたします。 

なお、懇親会費は 5,000円です（当日持参）。 

以上 
        本件問合せ先  ☎ 018-833-4050（県弓連理事長伊藤徳次郎）         



平成 19年度 

秋田県弓道連盟定例理事会出席届け 

 

弓道会名或は学校名（           ） 
 

No 
出席役員、理事氏名 懇親会出席者には 

をしてください。 
1   

2   

3   

4   

5   

6   

 
 

送信先 Ｆax 018-832-5506（県弓連理事長 伊藤徳次郎） 

委任状郵送先 〒010-0003  秋田市東通五丁目 7-57 伊藤徳次郎 宛 

 

       キ      リ          ト        リ       

 

委 任 状 

平成 19 年 4 月 8 日の秋田県弓道連盟定例理事会の議決に関する一切の権限を 

 

            氏に委任します。 

平成 19 年  月  日 

 

秋田県弓道連盟会長様 

 

委任者  弓道会（学校）名（      ）氏名          印 


